証券コード：6995

2019年６月７日

株 主 各 位

愛知県丹羽郡大口町豊田三丁目260番地

株式会社 東海理化電機製作所

取締役社長 三 浦 憲 二

第72回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

「第72回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがございましたので、本ウェブ
サイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

修正箇所

「第 72回定時株主総会招集ご通知」31ページ
事業報告
１ 東海理化グループの現況に関する事項
９）主要な借入先

修正内容（修正箇所には下線を付しております。）

（修正前）

借入先 借入残高

株式会社みずほ銀行   165百万円

（修正後）

借入先 借入残高

株式会社三菱ＵＦＪ銀行   165百万円

以 上